

2025年度江苏省常州市金坛区薛埠镇
石东山片高标准农田补建项目(二标段长山片) **工程**

标底

合同编号：

总价（小写）： 707203.21 (元)

（大写）： 柒拾万柒仟贰佰零叁元贰角壹分 (元)

编制人员： _____

审查人员： _____

监督、监察人员： _____

编制时间： 2025-11-12

工程项目总价表

合同编号:

第1页 共1页

工程名称：2025年度江苏省常州市金坛区薛埠镇石东山片高标准农田补建项目（二标段长山片）

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号:

第1页 共3页

工程名称：2025年度江苏省常州市金坛区薛埠镇石东山片高标准农田补建项目（二标段长山片）

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：

第2页 共3页

工程名称：2025年度江苏省常州市金坛区薛埠镇石东山片高标准农田补建项目
(二标段长山片)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.1.2	500101001029	过路涵	DN600过路涵，工作内容：开挖（含清杂清障、清淤、修底），土方回填、夯实，6m长Φ600承插式钢筋C35混凝土Ⅱ级管(含管道承插接口、120° C25混凝土基础、模板等)，C25砼挡墙(含模板等)，与现状渠道顺接，二次搬运，田埂修整，缺方外调（运距及土源自行考虑），余土外运（弃置点及运距综合考虑）等完成该项目的全部工作，不含道路，具体做法详见图纸设计		座	5	6690.34	33451.7	
1.1.1.3	500101001031	下田涵	DN600下田涵，工作内容：开挖（含清杂清障、清淤、修底），土方回填、夯实，6m长Φ600承插式钢筋C35混凝土Ⅱ级管(含管道承插接口、C25混凝土包封、模板等)，C25砼堵头(含模板等)，与现状渠道顺接，二次搬运，田埂修整，缺方外调（运距及土源自行考虑），余土外运（弃置点及运距综合考虑）等完成该项目的全部工作，不含道路，具体做法详见图纸设计		座	11	7137.15	78508.65	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：

第3页 共3页

工程名称：2025年度江苏省常州市金坛区薛埠镇石东山片高标准农田补建项目
(二标段长山片)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.1.4	500101001032	U80节制闸	U80节制闸，工作内容：开挖（含清杂清障、清淤、修底），土方回填、夯实，50厚碎石垫层，150厚C30砼简易闸底板，M10砂浆衬砌MU15砖砌墙墩，外露面1:2水泥砂浆粉刷（临土面不粉刷），操作楼板等图示内容，不含钢筋砼一体式闸门及QL-10-S启闭机，与现状渠道顺接，二次搬运，田埂修整，缺方外调（运距及土源自行考虑），余土外运（弃置点及运距综合考虑）等，具体做法详见图纸设计		座	10	768.36	7683.6	
1.1.1.5	500101001024	放水口	放水口，工作内容：开挖（含清杂清障、清淤、修底），土方回填、夯实，60厚C25砼基础，M10砂浆砌MU15砖砌墙墩，外露面1:2水泥砂浆粉刷（临土面不粉刷）等图示内容，与现状渠道顺接，二次搬运，田埂修整，缺方外调（运距及土源自行考虑），余土外运（弃置点及运距综合考虑）等，具体做法详见图纸设计		座	82	86.48	7091.36	
1.1.2	500101	农业措施				1		40000	
1.1.2.1	500101001026	土壤改良	土壤改良，施有机肥800kg/亩，具体做法详见设计图		亩	100	400	40000	
		合计						674855.96	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号:

第1页 共1页

工程名称：2025年度江苏省常州市金坛区薛埠镇石东山片高标准农田补建项目(二标段长山片)

[illegible]

